

Merit Cyprus Gardens na last minute od 2360 PLN na Cyprze



Wakacje to czas, kiedy możemy oderwać się od pracy i codziennych obowiązków i zrelaksować się w otoczeniu pięknej przyrody. Dlatego jeśli szukasz idealnego miejsca na urlop last minute, to warto zwrócić uwagę na Merit Cyprus Gardens. Ten luksusowy hotel oferuje nie tylko piękne widoki i wygodne zakwaterowanie, ale także wiele atrakcji i aktywności dla całej rodziny. W tym artykule przedstawiamy wszystko, co musisz wiedzieć o tym wspaniałym miejscu i dlaczego warto spędzić tam swoje wakacje. Ceny wczasów all inclusive zaczynają się już od 2360 PLN/osoba.



Okazja na last minute

Merit Cyprus Gardens to idealne miejsce na urlop [last minute](#). Hotel oferuje wiele różnych pakietów i ofert, które pozwalają na znaczne oszczędności. Możesz skorzystać z okazji last minute i zarezerwować swój pobyt w hotelu na korzystnych warunkach. Obecnie w najniższej cenie na all inclusive możecie tam polecieć w terminie od 27 maja do 3 czerwca z lotniska w Katowicach. Organizatorem wczasów jest znane biuro podróży Rainbow. Więcej szczegółów znajdziecie w poniższym linku.

Merit Cyprus Gardens

★★★★★ Kod oferty: WAK507206

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (41 zdjęć)

2 dorosłych

27.05.2023 - 03.06.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

7.8 Dobry
34 opinie

2 360 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz szczegóły oferty](#)

O Merit Cyprus Gardens

Merit Cyprus Gardens to czterogwiazdkowy hotel, który znajduje się w pięknym miejscu, z widokiem na Morze Śródziemne. Hotel oferuje wiele różnych opcji zakwaterowania, od pokoi standardowych po apartamenty z widokiem na morze. Każde pomieszczenie jest w pełni wyposażone i zaprojektowane z myślą o komforcie i wygodzie gości. **W Merit Cyprus Gardens znajdziesz wiele atrakcji i aktywności, w tym baseny, centrum fitness, korty tenisowe, plac zabaw dla dzieci i wiele innych.** Możesz także skorzystać z usług spa i relaksować się w saunie lub jacuzzi.



Dlaczego warto wybrać Merit Cyprus Gardens na wakacje

Merit Cyprus Gardens to idealne miejsce na [wakacje dla całej rodziny](#). Hotel oferuje wiele różnych atrakcji i aktywności, które będą odpowiednie zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Możesz spędzać czas w basenie lub na plaży, korzystać z usług spa lub relaksować się w pięknym otoczeniu hotelowych ogrodów.

Jednym z największych atutów Merit Cyprus Gardens jest jego lokalizacja. Hotel znajduje się w pięknej okolicy, z widokiem na morze i góry, co czyni go idealnym miejscem na wakacje dla osób, które cenią sobie piękno natury i spokój.



Atrakcje w okolicy

Oprócz pięknych krajobrazów i aktywności w hotelu, **w okolicy Merit Cyprus Gardens znajduje się wiele atrakcji, które warto zobaczyć. Możesz zwiedzać piękne miasta i miasteczka, jak na przykład Larnakę, Famagustę, Girne czy Nikozję.** W okolicy znajdują się także piękne plaże i parki narodowe, które są idealne dla miłośników przyrody i dzikiej fauny.



Podsumowanie

Merit Cyprus Gardens to idealne miejsce na urlop last minute dla całej rodziny. Hotel oferuje piękne widoki, wygodne zakwaterowanie i wiele atrakcji i aktywności, które sprawią, że poczujesz się jak w raju. Jeśli szukasz miejsca, gdzie możesz się zrelaksować i odprężyć, to Merit Cyprus Gardens jest dla Ciebie idealnym wyborem.

FAQ

1. Jakie rodzaje pokoi oferuje Merit Cyprus Gardens?

Merit Cyprus Gardens oferuje wiele różnych opcji zakwaterowania, od pokoi standardowych po apartamenty z widokiem na morze.

2. Jakie atrakcje są dostępne w Merit Cyprus Gardens?

Hotel oferuje wiele różnych atrakcji i aktywności, w tym baseny, centrum fitness, korty tenisowe, plac zabaw dla dzieci i wiele innych.

3. Czy hotel oferuje usługi spa?

Tak, hotel oferuje usługi spa, w tym saunę i jacuzzi.

4. Czy jest możliwość wynajęcia samochodu na lotnisku?

Tak, wynajem samochodów jest dostępny na lotnisku, a Merit Cyprus Gardens oferuje wiele miejsc

parkingowych dla swoich gości.

5. Czy w okolicy hotelu znajdują się atrakcje turystyczne?

Tak, w okolicy hotelu znajduje się wiele atrakcji turystycznych, takich jak piękne plaże, parki narodowe i historyczne miasta i miasteczka.

fot: pixabay/wakacje.pl